



Flash Promosyon
2 Gece Bangkok / 3 Gece Pattaya
5 Gece Konaklama
Mahan Air İle 5 Gece 7 Gün

Dâhil Olan Hizmetlerimiz:

Mahan Air ile Gidiş-Dönüş Uçak Bileti

3 Otellerde 5 Gece Oda Kahvaltı Konaklama*

Gidiş-Dönüş Havalimanı -Otel Transferleri

Şehir Turu

Oda Başı Sim Kart

İngilizce (7 Kişi üzerinde Türkçe Rehberlik Hizmeti) Rehberlik Hizmeti

Anlaşmalı Pardis Restaurant Pattaya'da geçerli 3 adet %20 indirim kuponu

Dahil Olmayan Hizmetlerimiz :

Kişisel Harcamalar

Yurt dışı çıkış harç pulu 15 TL

Seyahat Sağlık Sigortası 20 €

1. Gün: İstanbul-Tahran-Bangkok

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Geztour kontuarı önünde buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi takiben Mahan Havayollarının tarifeli uçuşu ile saat SOR-SAT Tahran`a hareket. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuk sonrası Tahran İmam Humeyni Havalimanına varış. Ardından Mahan Havayollarının tarifeli uçuşu ile saat SOR-SAT de Bangkok`a hareket. Geceleme Uçakta.

2. Gün: Bangkok

Sabah uçakta alacağımız kahvaltımızın ardından yerel saat ile SOR-SAT da Bangkok Suvarnabhumi Havalimanına varış. Alanda bekleyen rehberimiz ile buluşma ve özel araçlarımız ile Bangkok şehir turu için hareket, yapılacak olan Bangkok panoramik şehir turunda Altın Buddha tapınağı, çiçek pazarı, Çin mahallesi, parlamento binası, demokrasi anıtı görülecek yerlerden bazılarıdır. Bu turumuz esnasında hem Bangkok'un egzotik güzelliğini hem de Tayland'ı derinden etkileyen Budizm'i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer, oda dağılımı ve yerleşmenin ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bangkok Kanallar turumuza katılabilirler. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Sea Food Market & Patpong Gece Pazarı turumuza katılabilirler. Geceleme otelimizde. Ekstra Tur Bangkok Kanallar Turu Kişi Başı : 25 Euro

Bu tura katılmadan Bangkok görülmüş sayılmaz. Turumuz esnasında Bangkok'un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı. Tayluların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland'ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz.

Ekstra Tur : Sea Food Market ve Patpong Gece Pazarı Turu Kişi Başı 10 Euro

3. Gün: Bangkok

Sabah kahvaltısının ardından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz gün içerisinde ekstra olarak düzenlenecek Yüzen Çarşı Turuna, akşam ise yine ekstra olarak düzenlenecek Siam Niramit Show Turuna katılabilirler. Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur: Yüzen Çarşı Turu Kişi Başı: 40 Euro

CNN Televizyonunun jeneriklerine giren dünyaca ünlü Yüzen Çarşı turumuza katılıp, Hindistan Cevizi çiftliği, meşhur Tik ağacı atölyesi ve dar kanalların içinde yerel köylülerin el emeklerinin satıldığı yerlerden alışveriş yapma imkânı buluyoruz

Ekstra Tur : Siam Niramit Show Turu (Yemekli) Kişi Başı : 45 Euro

4. Gün: Bangkok - Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından Pattaya'ya hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Fil Safarisi - MILLION YEAR STONE PARK ve TIMSAH CİFTLİĞİ TURU'muza katılabilirler. Turumuzun ardından Kraliyet ailesine ait olan Dünyaca ünlü mücevher fabrikası ziyareti ve Tayland'ın en ünlü eğlence beldesi olan Pattaya'ya varış. Oda dağılımı ve yerleşmenin ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Dünyaca ünlü ALCAZAR SHOW turuna katılabilirler. Geceleme otelinizde.

Ekstra Tur: Fil Safarisi Turu Kişi Başı: 35 Euro

Million Year Stone Park - Timsah Çiftliği Turu Kişi Başı: 15 Euro

Çevresi tamamen orijinal volkanik taşlar ile donatılmış bu parkta, yüzlerce timsahı bir arada görme olanağı bulacak, Timsah Show'larını izleyebilecek, Kaplan ve yavrusu ile fotoğraf çekme fırsatı bulabileceksiniz.

Ekstra Tur: Alcazar Show Turu Kişi Başı :25 Euro

Tayland'ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz.

5. Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek MERCAN KAYALIKLARI İLE UNLU MERCAN ADASI TURU'muza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Mercan Adası Turu Kişi Başı: 40 Euro

Sınırsız güneş ve okyanus keyfi... Turumuza öğle yemeği dâhildir.

Menü: Balık, Deniz mahsulü Mezeler, Sebzeli pilav, Salata ve Tropikal meyveler.

6. Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Nong Nooch Tropical Garden turumuza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Nong Nooch Tropical Garden Turu Kiři Bařı 25 Euro

Bu turumuzda 500 hektarlık bir alana kurulmuř olan botanik bahe ve orkide bahelerini gezecek, Geleneksel Thai Danslarını ve Evlilik Seremonisi gsterilerini izleyecek ardından Fillerin Resim yapmasına, Futbol ve basketbol oynamalarına tanıklık edeceėiz.

7. Gn: Pattaya-Bangkok

Sabah kahvaltımızın ardından odaların bořaltılması ve serbest zaman. Otelden ıkıř iřlemleri sonrası rehberimizin belirleyeceėi saatte zel aralarımız ile Bangkok havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj iřlemlerimizin ardından Mahan Havayolları tarifeli uuřu ile saat SOR-SAT`da Tahran`a hareket Geceleme uakta.

8. Gn: Tahran - İstanbul

Gece yerel saat ile SOR-SAT `da Tahran İmam Humeyni Havalimanına varıř. Saat SOR-SAT de Mahan Havayollarının tarifeli uuřu ile İstanbul'a hareket. Saat SOR-SAT İstanbul Atatürk Havalimanına varıř ve turumuzun sonu. Bir sonraki Geztour organizasyonunda grřmek dileėi ile siz deėerli misafirlerimize veda ediyoruz.

Grup kontenjanı gerekmez, minimum kiři sayısı 1'dir. Tarih sınırı yoktur, gidiřler sor-sat řeklinde ilerlemektedir.

Otellerin Walking Street uzaklıėı 1 KM - 1,5 KM aralıėındadır.